

Lash Story AB

559399-5565

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Sureerat Duangnga.
(Gävle, 2025-06-25)

Sureerat Duangnga, Styrelseledamot och verkställande direktör

Lash Story AB

559399-5565

Årsredovisning för räkenskapsåret
2023-10-01 - 2024-09-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Lash Story AB är verksam inom skönhetsindustrin med fokus på försäljning av ögonfransprodukter och tillhörande tjänster. Företaget har sitt säte i Gävle. Under det senaste året har bolaget uppvisat en betydande ökning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark tillväxt och efterfrågan på våra produkter. Trots en minskning i rörelseresultatet, har bolaget lyckats bibehålla en soliditet som visar på en fortsatt stabil finansiell position. Detta ger oss förtroende att fortsätta investera i vår verksamhet och expandera vår marknads närvaro.

Flerårsöversikt

	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-09-30 - 2023-09-30
Nettoomsättning	271 146	168 386
Resultat efter finansiella poster	11 039	29 273
Soliditet (%)	46	57

Ökningen i nettoomsättningen bedöms främst bero på ett ökat kundunderlag till följd av stärkt varumärkeskännedom och goda kundomdömen. Lash Story AB har under året fortsatt att leverera behandlingar med hög kvalitet inom fransförlängning samt kosmetisk pigmentering av ögonbryn och läppar.

Företaget har tillämpat tydliga rutiner för hygien och kundbemötande, vilket har bidragit till ett ökat förtroende bland befintliga och nya kunder. De resultat som uppnåtts har i många fall överträffat kundernas förväntningar vad gäller hållbarhet och estetik. Sammantaget har detta lett till en ökad efterfrågan och därmed en väsentlig förbättring av omsättningen under perioden.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	23 205	48 205
Balanseras i ny räkning		23 205	-23 205	0
Årets resultat			8 736	8 736
Vid årets utgång	25 000	23 205	8 736	56 941

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	23 205
Årets resultat	8 736
Summa	31 941
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	31 941
Summa	31 941

Resultaträkning

	Not 1	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-09-30 - 2023-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		271 146	168 386
Övriga rörelseintäkter		0	6 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		271 146	174 386
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-19 512	-19 979
Övriga externa kostnader		-173 477	-121 677
Personalkostnader	2	-63 717	-102
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-3 256	-3 256
Summa rörelsekostnader		-259 962	-145 014
Rörelseresultat		11 184	29 372
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	94
Räntekostnader och liknande resultatposter		-155	-193
Summa finansiella poster		-145	-99
Resultat efter finansiella poster		11 039	29 273
Resultat före skatt		11 039	29 273
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 303	-6 068
Årets resultat		8 736	23 205

ank=20250626;2025063012041

Balansräkning

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	9 770	13 026
Summa materiella anläggningstillgångar		9 770	13 026
Summa anläggningstillgångar		9 770	13 026
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		10 185	-2 484
Summa kortfristiga fordringar		10 185	-2 484
Kassa och bank			
Kassa och bank		103 424	74 450
Summa kassa och bank		103 424	74 450
Summa omsättningstillgångar		113 609	71 966
Summa tillgångar		123 379	84 992

ank=20250626;2025063012042

Balansräkning

ank=20250626;2025063012043

	Not 1	2024-09-30	2023-09-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		23 205	0
Årets resultat		8 736	23 205
Summa fritt eget kapital		31 941	23 205
Summa eget kapital		56 941	48 205
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	8 798
Summa långfristiga skulder		0	8 798
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-1 348
Övriga skulder		53 438	24 337
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		13 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		66 438	27 989
Summa eget kapital och skulder		123 379	84 992

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-10-01 - 2024-09-30
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-09-30
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	16 282
Utgående anskaffningsvärden	16 282
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-3 256
Årets avskrivningar	-3 256
Utgående avskrivningar	-6 512
Redovisat värde	9 770

Underskrifter

Årsredovisning för Lash Story AB, 559399-5565
Avseende räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30

ank=20250626;2025063012045

Sureerat Duangnga.

Sureerat Duangnga
Styrelseledamot och verkställande direktör
2025-06-21
(datum)

ปัญญกอร์ ปัญจามอนพาท

Punyakorn Punjamonphat
Styrelseledamot
2025-06-14
(datum)